septiembre del dos mil veinticuatro, suscrito y firmado

por , Director de Recursos

Humanos y Relaciones Laborales, mismo que cuenta

con un sello original de recibido de fecha dos de octubre

de dos mil veinticuatro.e

6. La Documental: Copias certificadas constantes en

ciento noventa y cinco (195) fojas útiles según su

certificación, correspondientes a diversos documentos

que obran dentro del expediente administrativo,

personal y/o laboral de  .1o

7. La Documental: Copia certificada de los recibos

de nómina a nombre de , del

periodo del uno de noviembre al quince de noviembre

del dos mil diecinueve, y del dieciséis de noviembre al

treinta de noviembre del dos mil diecinueve.ll

8. La Documental: Copias certificadas constantes en

doscientas cuarenta y dos (242) fojas útiles según su

certificación, correspondientes a diversos documentos

I En la foja 10 del presente
e Dentro del Cuadernillo de Datos Personales
10 Dentro del Cuadernillo de Datos Personales
11 Dentro del Cuadernillo de Datos Personales

que obran dentro del expediente laboral de